

JUZGADO 1 PROMISCUO DE AGUA CHICA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
20011408900120190008700.

procede a efectuar la liquidación del crédito, conforme a lo dispuesto en el numeral 4 del art. 521 del C. de P. C. y con aplicación de los Arts. 111 de la Ley 510/99 y 305 del C. P.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	7-jul-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxim a Mensual Autorizada	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. An		Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
16-jul-16	31-jul-16					0,00		0,00	Valor	0,00	0,00
16-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%	1.370.000,00	1.370.000,00	15	16.037,32		16.037,32	1.386.037,32
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		1.370.000,00	30	32.074,65		48.111,97	1.418.111,97
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		1.370.000,00	30	32.074,65		80.186,62	1.450.186,62
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		1.370.000,00	30	32.934,69		113.121,31	1.483.121,31
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		1.370.000,00	30	32.934,69		146.056,01	1.516.056,01
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		1.370.000,00	30	32.934,69		178.990,70	1.548.990,70
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		1.370.000,00	30	33.395,40		212.386,11	1.582.386,11
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		1.370.000,00	30	33.395,40		245.781,51	1.615.781,51
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		1.370.000,00	30	33.395,40		279.176,92	1.649.176,92
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		1.370.000,00	30	33.382,26		312.559,18	1.682.559,18
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		1.370.000,00	30	33.382,26		345.941,44	1.715.941,44
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		1.370.000,00	30	33.382,26		379.323,71	1.749.323,71
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		1.370.000,00	30	32.921,51		412.245,22	1.782.245,22
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		1.370.000,00	30	32.921,51		445.166,72	1.815.166,72
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		1.370.000,00	30	32.921,51		478.088,23	1.848.088,23
1-oct-17	31-oct-17	22,15%	2,42%	2,419%		1.370.000,00	30	33.145,51		511.233,74	1.881.233,74
1-nov-17	30-nov-17	22,15%	2,42%	2,419%		1.370.000,00	30	33.145,51		544.379,25	1.914.379,25
1-dic-17	31-dic-17	22,15%	2,42%	2,419%		1.370.000,00	30	33.145,51		577.524,76	1.947.524,76
1-ene-18	31-ene-18	20,03%	2,21%	2,213%		1.370.000,00	30	30.323,48		607.848,25	1.977.848,25
1-feb-18	28-feb-18	20,03%	2,21%	2,213%		1.370.000,00	30	30.323,48		638.171,73	2.008.171,73
1-mar-18	31-mar-18	20,03%	2,21%	2,213%		1.370.000,00	30	30.323,48		668.495,21	2.038.495,21
1-abr-18	30-abr-18	24,56%	2,65%	2,648%		1.370.000,00	30	36.279,53		704.774,75	2.074.774,75
1-may-18	31-may-18	24,56%	2,65%	2,648%		1.370.000,00	30	36.279,53		741.054,28	2.111.054,28
1-jun-18	30-jun-18	24,56%	2,65%	2,648%		1.370.000,00	30	36.279,53		777.333,81	2.147.333,81
1-jul-18	31-jul-18	29,91%	3,14%	3,137%		1.370.000,00	30	42.974,06		820.307,87	2.190.307,87
1-ago-18	31-ago-18	29,91%	3,14%	3,137%		1.370.000,00	30	42.974,06		863.281,94	2.233.281,94
1-sep-18	30-sep-18	29,91%	3,14%	3,137%		1.370.000,00	30	42.974,06		906.256,00	2.276.256,00
1-oct-18	31-oct-18	24,43%	2,64%	2,636%		1.370.000,00	30	36.112,43		942.368,42	2.312.368,42
1-nov-18	30-nov-18	24,43%	2,64%	2,636%		1.370.000,00	30	36.112,43		978.480,85	2.348.480,85
1-dic-18	31-dic-18	24,43%	2,64%	2,636%		1.370.000,00	30	36.112,43		1.014.593,27	2.384.593,27
1-ene-19	31-ene-19	24,43%	2,64%	2,636%		1.370.000,00	30	36.112,43		1.050.705,70	2.420.705,70
1-feb-19	28-feb-19	24,43%	2,64%	2,636%		1.370.000,00	30	36.112,43		1.086.818,12	2.456.818,12
1-mar-19	31-mar-19	24,43%	2,64%	2,636%		1.370.000,00	30	36.112,43		1.122.930,55	2.492.930,55
1-abr-19	30-abr-19	24,59%	2,65%	2,651%		1.370.000,00	30	36.318,06		1.159.248,61	2.529.248,61
1-may-19	31-may-19	24,59%	2,65%	2,651%		1.370.000,00	30	36.318,06		1.195.566,68	2.565.566,68
1-jun-19	30-jun-19	24,59%	2,65%	2,651%		1.370.000,00	30	36.318,06		1.231.884,74	2.601.884,74
1-jul-19	31-jul-19	24,50%	2,64%	2,643%		1.370.000,00	30	36.202,43		1.268.087,18	2.638.087,18
1-ago-19	31-ago-19	24,50%	2,64%	2,643%		1.370.000,00	30	36.202,43		1.304.289,61	2.674.289,61
1-sep-19	30-sep-19	24,50%	2,64%	2,643%		1.370.000,00	30	36.202,43		1.340.492,04	2.710.492,04
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		1.370.000,00	30	29.065,51		1.369.557,55	2.739.557,55
1-nov-19	30-nov-19	19,10%	2,12%	2,122%		1.370.000,00	30	29.065,51		1.398.623,06	2.768.623,06
1-dic-19	31-dic-19	19,10%	2,12%	2,122%		1.370.000,00	30	29.065,51		1.427.688,57	2.797.688,57
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		1.370.000,00	30	28.616,12		1.456.304,69	2.826.304,69
1-feb-20	29-feb-20	18,77%	2,09%	2,089%		1.370.000,00	30	28.616,12		1.484.920,81	2.854.920,81
1-mar-20	31-mar-20	18,77%	2,09%	2,089%		1.370.000,00	30	28.616,12		1.513.536,93	2.883.536,93
1-abr-20	30-abr-20	18,19%	2,03%	2,031%		1.370.000,00	30	27.822,42		1.541.359,35	2.911.359,35
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		1.370.000,00	30	27.822,42		1.569.181,78	2.939.181,78
1-jun-20	30-jun-20	18,19%	2,03%	2,031%		1.370.000,00	30	27.822,42		1.597.004,20	2.967.004,20
1-jul-20	31-jul-20	18,35%	2,05%	2,047%		1.370.000,00	30	28.041,87		1.625.046,07	2.995.046,07
1-ago-20	31-ago-20	18,35%	2,05%	2,047%		1.370.000,00	30	28.041,87		1.653.087,94	3.023.087,94
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		1.370.000,00	30	28.041,87		1.681.129,81	3.051.129,81
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		1.370.000,00	30	27.685,08		1.708.814,88	3.078.814,88
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		1.370.000,00	30	27.341,06		1.736.155,94	3.106.155,94
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		1.370.000,00	30	26.816,36		1.762.972,30	3.132.972,30
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		1.370.000,00	30	26.622,50		1.789.594,80	3.159.594,80

1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	1.370.000,00	30	26.927,00	1.816.521,80	3.186.521,80
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	1.370.000,00	30	26.747,16	1.843.268,95	3.213.268,95
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	1.370.000,00	30	26.608,64	1.869.877,59	3.239.877,59
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	1.370.000,00	30	26.483,85	1.896.361,44	3.266.361,44
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	1.370.000,00	30	26.469,97	1.922.831,42	3.292.831,42
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	1.370.000,00	30	26.428,34	1.949.259,76	3.319.259,76
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	1.370.000,00	30	26.511,59	1.975.771,35	3.345.771,35
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	1.370.000,00	30	26.442,22	2.002.213,57	3.372.213,57
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	1.370.000,00	30	26.289,48	2.028.503,06	3.398.503,06
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	1.370.000,00	30	26.553,19	2.055.056,25	3.425.056,25
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	1.370.000,00	30	26.816,36	2.081.872,61	3.451.872,61
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	1.370.000,00	30	27.092,79	2.108.965,39	3.478.965,39
1-feb-22	28-feb-22	16,46%	1,86%	1,856%	1.370.000,00	30	25.425,12	2.134.390,51	3.504.390,51
1-mar-22	31-mar-22	18,50%	2,06%	2,062%	1.370.000,00	30	28.247,26	2.162.637,77	3.532.637,77
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%	1.370.000,00	30	28.997,52	2.191.635,29	3.561.635,29
1-may-22	31-may-22	19,05%	2,12%	2,117%	1.370.000,00	30	28.997,52	2.220.632,81	3.590.632,81
1-jun-22	30-jun-22	19,05%	2,12%	2,117%	1.370.000,00	30	28.997,52	2.249.630,33	3.619.630,33
1-jul-22	7-jul-22	19,05%	2,12%	2,117%	1.370.000,00	7	6.766,09	2.256.396,42	3.626.396,42
Resultados >>							0,00	2.256.396,42	3.626.396,42

SALDO DE CAPITAL	1.370.000,00
SALDO DE INTERESES	2.256.396,42
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	3.626.396,42